Учётный № ________
	Директору ОГБОУ «Школа № 23»                                                                                Артёмкиной О.В.
от _____________________________________
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
Адрес регистрации: ______________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять меня, моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________________________________________________                                        (Ф.И.О. полностью)
в ___________________  класс _________________________ учебного года Вашей школы.
Дата рождения ребенка ___________________________________________________
	Место проживания ребенка (фактическое): Город _____________________________
Улица ____________________________
Дом ______ корп. ____ кв. ___________

	Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания)
Город _____________________________
Улица _____________________________
Дом ______ корп. ______кв. __________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О. ________________________________________________________________
Телефон (мобильный): __________________________
Отец:   Ф.И.О. _______________________________________________________________
Телефон (мобильный): __________________________
Сведения об особых правах (преимуществах)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указанных в п. 9, 10, 12 Порядка)

Сведения о программе обучения, специальных условиях:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указанных в заключение ПМПК)

Язык образования:
_______________________________________________________________________________________

	С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, уставом образовательной организации, адаптированными основными общеобразовательными программами начального общего и основного общего образования ознакомлен.

«______» _____________ 20 ____ года                                     ______________________			                                                                                                                                  (подпись)
	Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«______» _____________ 20 ____ года                                     ______________________			                                                                                                                                                                                      (подпись)